
SMLOUVA O DÍLO
v
c.................................

Uzavřená dle § 2586 a nás!. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

1.
Smluvní strany

Objednatel:

1Č:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen:

Městská část Praha 13
Sluneční náměstí 2580/13. 158 00 Praha 5 
00241687

(dále jen ..objednatel")

Zhotovitel : VRSA-SPORT s.r.o.
sídlo: Štichova 648/40 14900 Praha 4
IČ: 27894258
DIČ: CZ27894258
zapsán obchodní rejstřík^Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 124798 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupen: Lubomírem Vršeckým - jednatel společnosti 

(dále jen,.zhotovitel")

Tato smlouvaje uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu vyhlášenou objednatelem, jako veřejným zadavatelem dle ust. § 4 odst. 1 písni, d) 
zák. č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o zadávání veřejných 
zakázek", pod názvem Stavební úpravy školního hřiště ZŠ Klausova 2450“ a evid č. PI3- 
26091/2019 (dále jen „veřejná zakázka"), na základě kterých byla nabídka zhotovitele vybrána 
jako nej vhodnější dle rozhodnutí objednatele z.c dne 24.6.2019 schůze rady MČ Praha 13, č. 
usn. RMC UR 0283/2019. Neobsahuje-li tato smlouva zvláštní ustanovení, vykládají se práva 
a povinnosti stran podle nabídky zhotovitele a podmínek zadávacího řízení.

II.
Předmět smlouvy a místo plnění

________ Stavební úpravy školního hřiště ZŠ Klausova 2450
1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek dále 

uvedených v této smlouvě řádně provést pro objednatele dílo podle této smlouvy a v 
souladu s dokumenty, které tvoří přílohy této smlouvy. Objednatel se zavazuje dílo 
provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla sjednanou v této 
smlouvě.

2. Předmětem díla dle této smlouvy jsou stavební práce související s úpravou školního hřiště 
ZŠ Klausova 2450. Rozsah prací je popsán v projektové dokumentaci vypracované 
04/2019 firmou INPROSAN s. r. o. (IČ: 26189941) a přiloženém výkazu výměr, který je 
v Příloze č. I této smlouvy.

Kód CPV: 45214200-2: Stavební úpravy školních budov

1



3. Celé dílo bude provedeno v souladu se všemi obecně platnými ČSN, stavebním zákonem, 
navazujícími vyhláškami, předpisy výrobců jednotlivých navržených materiálů, předpisy 
o bezpečnosti staveb a technických zařízení. Dále budou dodrženy všechny bezpečnostní, 
hygienické a protipožární předpisy.

4. Místem plnění je ZŠ Klausova 2450 Praha 13, Praha 5.
5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou a předmětem díla dle 

této smlouvy, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k realizaci díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
nezbytné k provedení předmětu díla za dohodnutou maximální cenu uvedenou v čl. III. 
této smlouvy a ve sjednaném termínu dle čl. IV. této smlouvy.

6. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámil s obsahem 
této smlouvy a se všemi dokumenty tvořícími přílohy této smlouvy. Současně zhotovitel 
prohlašuje, že správně vyhodnotil a ocenil veškeré práce trvalého či dočasného 
charakteru včetně materiálu.

7. Zhotovitel dále prohlašuje, že v ceně díla dle čl. III. této Smlouvy jsou zahrnuty veškeré 
práce a materiál, které jsou nutné k řádnému provedení díla.

III.
Cena prací

1. Cena díla je stanovena na základě oceněného soupisu prací (vč. výkazu výměr), který je 
nedílnou součástí a Přílohou č. 1 této smlouvy a ze kterého vyplývá, že se zaručuje jeho 
úplnost a považuje se mezi smluvními stranami za závazný.

Celková cena bez DPH: - č ' . *- ^Vý,3 520 164,-

DPH z celkově ceny: - 739 234j-

Celková cena včetně DPII: ■■ :0p: *25959••

2. V ceně díla, která je výše uvedena, jsou zahmutv všechny náklady zhotovitele spojené 
s plněním předmětu této smlouvy a dokončením díla a je považována za maximální po 
celou dobu plnění této smlouvy.

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných 
daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění to vše v souladu se zákonem o 
zadávání veřejných zakázek.

3. Smluvní strany se dohodli, že v případě, kdy zhotovitel ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění nebude mít zveřejněn účet dle příslušných ustanovení zák. č. 235/2004 Sb., o 
DPH, na kterýž má být zaplácena úhrada za zhotovení díla, bude tato platba provedena tak. 
že částku, představující DPH, zaplatí objednatel přímo na účet správce daně zhotovitele.

4. Dále se smluvní strany dohodli, že v případě, kdy u zhotovitele ke dni uskutečněni 
zdanitelného plnění bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, 
že je nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, bude úhrada za zhotovení 
díla provedena tak. že částku, představující DPH, zaplatí objednatel přímo na účet 
správce daně zhotovitele.

5. V případě, kdy zhotovitel uvede na vystavené faktuře daňovém dokladu pro účely této 
faktury jiné číslo bankovního účtu, než které nechal zveřejnit v registru plátců DPH v 
souladu s § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZDPH), vyhrazuje si objednatel právo uvedenou fakturu vrátit.



popřípadě DPH z této faktury uhradit přímo na účet místně příslušného správce daně 
zhotovitele. Takto provedená úhrada daně finančnímu úřadu zhotoviteli bude 
představovat zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH a zároveň bude touto 
úhradou splněna část závazku objednatele ve výši DPH z předmětné faktury.

IV.
/<___
v-iia jjihcuj

Termín zahájení prací: 30. 6. 2019
Termín ukončení prací: 30. 9. 2019

V případě prodlení s předáním hotového díla dle dohodnutého termínu, které zaviní zhotovitel 
díla, se tento zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 15-ti dnů po doručení příslušné faktury 
druhé smluvní straně.

V.
Financování

1. Platba bude prováděna na základě faktury vystavené zhotovitelem a doručené do sídla 
Objednatele. Zhotovitel je oprávněn vystavovat faktury s frekvencí lx měsíčně, které 
budou vystavené zhotovitelem na základě soupisu skutečně provedených prací, resp. 
zjišťovacího protokolu. Zjišťovací protokol (soupis skutečně provedených prací) bude 
vždy potvrzený objednatelem a bude nedílnou součástí faktury. Bez tohoto soupisu je 
faktura neplatná. Součástí konečné faktury musí být navíc protokol o předání a převzetí 
díla bez vad a nedodělků (Konečný protokol).

2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat maximálně do výše 90 % sjednané ceny díla. 
Zbývající část sjednané ceny díla (zádržné) je zhotovitel oprávněn vyfakturovat až po 
předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

3. Dílčím předáním a převzetím díla nezaniká právo objednatele vytknout při konečném 
předání a převzetí díla jako celku zhotoviteli vady a nedodělky částí díla předaných a

----- převzatých již dříve zjišťovacím protokolem.

4. Objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla.

5. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli neúplnou, nesprávně 
účtovanou nebo nedoloženou fakturu k opravě nebo doplnění, aniž tím bude v prodlení se 
zaplacením. Objednatel musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta 

splatnosti ode dne doručení (odevzdání) opraveného dokladu dodavatelem objednateli.

6. Oprávněně vystavené a doložené faktury mají splatnost 30 dnů od doručení na adresu 
objednatele. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu 

objednatele.



VI.
Další ujednání

1. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady udržovat na převzatém staveništi pořádek, 
odstraňovat nečistotu a veškeré odpady vzniklé při jeho činnosti a zajistit jejich likv idaci.

2. O předání dila bude sepsán zápis o předání a převzetí ve spolupráci zmocněných zástupců 
smluvních stran. Dílo je dokončeno protokolárním předáním a převzetím díla bez vad a 
nedodělků, tj. sepsáním ..protokolu o předání a převzetí díla“, včetně soupisu případných 
vad a nedodělků, které nebrání užívání díla a lhůt na jejich odstranění. Současně budou 
předány veškeré doklady potřebné pro předání díla, zejména revize, certifikáty, atesty a 
zápisy o provedených zkouškách.

3. Jakákoliv ujednání pozměňující nebo doplňující tuto smlouvu o dílo jsou závazná pro obě 
smluvní strany, jen jsou-li učiněna písemnými smluvními dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Jakoukoliv skutečnost, vedoucí k ohrožení termínu plnění, kvality a rozsahu díla a ceny, 
jsou povinny obě strany si navzájem neprodleně oznámit.

5. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel do okamžiku jeho protokolárního předání 
objednateli.

6. O průběhu stavby bude veden Stavební deník. Zápisy budou prováděny na kontrolních 
dnech a potvrzeny oprávněnými osobami obou smluvních stran, dále autorským a 
technickým dozorem. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu.

7. Za Strany mohou ve věcech týkajících se realizace této smlouvy jednat tylo osoby, a to 
v níže uvedeném rozsahu:

Za zhotovitele jsou oprávněni jednat:

Ve věcech smluvních:

Jednatel Lubomír Vršecký, tel.: 605561919, e-mail:vrsasport@seznam.cz

Ve věcech technických:

Technik Zdeněk Vršecký, tel.: 739577419, e-mail:vrseckyz@seznam.cz

Oprávněni dalších osob lze písemně upravit dle vzájemné dohody.

Za zndavateleisonoprávněni jednat:

Ve věcech smluvních:

RNDr. Marcela Plesníková, místostarostka 

Ve věcech technických:

Mgr. Evžen Mošovský, pracovník odboru školství, tel 235 011 440

e-mail: MosovskyE@Pl3.mepnet.cz

Oprávnění dalších osob lze upravit dle vzájemné dohody.

4

mailto:vrsasport@seznam.cz
mailto:vrseckyz@seznam.cz
mailto:MosovskyE@Pl3.mepnet.cz


VII.
Záruky za provedenou práci

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 
smlouvy, a že po dobu záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a 
vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti 
obvyklé.

2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout záruku na provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne 
předání a převzetí objednatelem.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vad díla, je objednatel povinen 
bezodkladně po jejich zjištění, písemnou formou existenci těchto vad zhotov iteli oznámit, 
přičemž zhotovitel je povinen písemně oznámené tedy reklamované vady díla bezplatně 
odstranit a to ve lhůtě 15-ti dnů od uplatnění písemné výzvy - reklamace objednatelem.

4. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu do 15-ti dnů od doručení písemné reklamace 
nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 1000,- Kč za každou vadu a den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 
15-ti dnů po doručení příslušné faktury druhé smluvní straně.

5. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle předchozího 
odstavce, má objednatel vedle vyúčtování smluvní pokuty právo pověřit tímto třetí osobu 
na náklady zhotovitele a to v případě, že zhotovitel neodstraní vady ani po opětovné 
písemné výzvě se stanovením dodatečné lhůty pro odstranění vad.

6. Smluvní pokuta se jinak řídí ust. § 2048 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

7. Vady díla se jinak řídí ust. § 2615 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

8. Zhotovitel v souladu s § 2589 občanského zákoníku provede dílo osobně, nebo je nechá 
provést pod svým osobním vedením. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré 
poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost a záruku v plném rozsahu dle této 
smlouvy jako by je provedl sám osobně (§1935, §2914 občanského zákoníku). Smluvní 
vztah zhotovitele s poddodavatelem musí být v souladu s touto smlouvou.

MIL
Odstoupení od smlouvy

1. Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od této smlouvy v případě, poruší-li jedna
-----ze-smkivních-stran své závazky a povinnosti stanovené touto smlouvou a to podstatným

nebo opakovaným způsobem. Odstoupení musí mít písemnou formu s uvedením důvodů 
odstoupení a musí být doručeno smluvní straně, jinak je odstoupení neplatné.

2. Odstoupení od smlouvy má právní účinky dnem doručení. Od toho dne nesmí smluvní 
strana, které takto bylo odstoupení doručeno, pokračovat v plnění předmětu smlouvy 
vyjma případů, kdy by nečinností hrozila újma nebo škoda na majetku druhé smluvní 
strany. V takovém případě má smluvní strana za povinnost pokračovat v plnění smlouvy 
a zabezpečit předmět smlouvy takovým způsobem, aby bylo odstraněno nebezpečí shora 
uvedené újmy či škody.

3. Odstoupení od smlouvy se jinak řídí ust. § 2001 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 
Sb.



IX.
Závěr

1. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni uzavření této smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu 
pokrývající odpovědnost za škodu způsobenou na životě, zdraví a majetku třetích osob 
činností prováděnou v souvislosti s plněním této smlouvy s limitem min. 5 OOP OOP.- Kč 
a platnou po celou dobu trvání této smlouvy. V případě, že kdykoli v průběhu trvání této 
smlouvy vyjde najevo, že pojistná smlouva dle tohoto článku smlouvy pozbyla platnosti a 
účinnosti, je zhotovitel povinen uzavřít bezodkladně smlouvu novou, a to ve stejném 
rozsahu, jaký je uveden v tomto článku smlouvy. Zhotovitel předloží objednateli doklady 
o pojištění před zahájením díla a nejdéle do 5 ti pracovních dnů od doručení vyžádání 
objednatele i kdykoliv v průběhu provádění díla. V případě porušení této povinnosti 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den 
prodlení. Přílohou Č. 2 smlouvy je kopie pojistného certifikátu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

-vJ. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. 
Zhotovitel tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání 
objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 občanského 
zákoníku o předsmluvní odpovědnosti a zhotovitel nemá právo ve smyslu § 2910 
občanského zákoníku po objednateli požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

4. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele zpřístupnit obsah této smlouvy nebo 
jeho část třetím osobám, která je založená právními předpisy vztahujícími se na činnost 
městských části hlavního města Prahy, zejména v souladu se zák. ě. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů, zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V rámci 
vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že takové uveřejnění této 
smlouvy nebo jejích částí ze strany objednatele nevyžaduje listiny resp. dodatky ke 
smlouvě. Jakékoli jiné předchozí souhlas zhotovitele.

5. Obsah této smlouvy lze měnit výhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými 
statutárními zástupci obou smluvních stran. V souladu s § 566 odst. 2 občanského 
zákoníku pro jakékoli vztahy smluvních stran vyplývající ze smlouvy anebo v souvislosti

-----s-nt—mají—význam pouze oboustranně podepsané listiny resp. dodatky ke smlouvě.
Jakékoli jiné písemnosti jsou bez právního významu.

6. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy a jí výslovně neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Práva a povinnosti 
vyplývající ze závazků obsažených v této smlouvě přecházejí na případné právní 
nástupce obou smluvních stran.

7. Případné spory týkající se rozsahu, výkladu nebo účinnosti této smlouvy budou 
předloženy k řešení příslušnému soudu v České republice a budou řešeny dle práva 
platného na území České republiky.

6



8. Všichni účastníci této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli svobodně, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a jako správnou ji 
podepisují.

9. lato smlouvaje sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž 2 výtisky pro zhotovitele a 2 výtisky 
pro objednatele. Každý stejnopis má platnost originálu.

10. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Městská část potvrzuje, že tato smlouva se uzavírá na základě usnesení č. 
0283/2019 RMČ Praha 13 ze dne 24.6.2019.

11. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Veškeré úkony související se 
zveřejněním smlouvy zajistí MČ Praha 13.

Přílohy: č. 1 - oceněný soupis stavebních prací
Příloha č. 3 A — Krycí list a rekapitulace ceny o dílo (nedílná součást smlouvy) 

č. 2 - pojistný certifikát 
č. 3 - projektová dokumentace (pouze na CD)

V Praze dne

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu §43 z t (31/2000Sb. v platném zněm

Povéřen! členové zastupitelstva MČ Praha 13

7



Položkový rozpočet
• /-'/ - **.» - * *■ T- '■ . -■> 1|«X-., ,• ♦■j. -f <-J. i ... 1 ' w ;P -' -i • V • 7 i ■ V. • . • *• •

Zakázkag; ; v . ...,

♦-;•*.>.: v1.:: .- z •..• t.;. • ■•; • •;•• . .: •
■; - ;iV!..; •••

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27894258

VRŠA-SPORT s.r.o., Štichova 648/40 149 00 Praha 4 DIČ: CZ27894258

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 199 970,00

PSV 151 400,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 19 500,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 370 870,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 cz<

Snížená DPH 15 % 0,00 cz<

Základ pro základní DPH 21 % 1 370 870,00 CZ<

Základní DPH 21 % 287 882,70 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

SČěriaxi fi^^ÍÍÍIp!658f752f6$kS

Praze

Lubomír Vršecký
Za zhotovitele

26.6.2019

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

-peřina.

;':^CísfóV-í: ■&£Typ dílu ^
-• ;Z. .* * Í£^jjwí ?.*£*■

! řvvř.- I'*’ UjVk •; V ;•' -VaV ví-"- 
• >r‘A* •'.;?},> - . 'vS .* -i. §!f^ílÍS.e[kem '.

1 Zemní práce HSV 50 075,00

2 Základy,zvláštní zakládáni HSV 31 750,00

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 3 515,00

5 Komunikace HSV 993 350,00

8 Trubní vedení HSV 62 320,00

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 29 760,00

94 Lešení a stavební výtahy HSV 11 700,00

97 Proráženi otvorů HSV 17 500,00

763 Technické vybavení PSV 151 400,00

VN Vedlejší náklady VN 19 500,00

Cena celkem 1 370 87C,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: Multifunkční hřiště č 1

0. ZŠ KLAUSOVA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DII: 1 Zemní práce 50 075,00

1 113108442R00 Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.se žtvič. pojivém m2 960.00000 35,CO 33 600.00
2 59217525R Obrubník Best PARKAN II přírodní 100x5x20 cm kus 130.00000 57,50 7 475,00
3 132201110R0G Hloubení ryh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 25.00000 360.00 9 000,00

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání : . 31 750,00
4 212511111R00 Výplň odvodňovacích trativodC lomovým kamenem m3 10,00000 720.00 7 200,00
5 272311114ROO Beton základ, prostý z cem. portlad. C12/15 m3 10.00000 2 455.00 24 550.00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce ■ 3 515,00
6 339928811R00 Osazení sloupku řadového bez zabetonováni kus 19.00000 185.00 3 515,00

DII: 5 Komunikace 993 350,00
7 589181441ROO Kryt sport.ploch,um.trávník,multifun.Fast track 18, včetně 

vsypu
m2 960.00000 870.00 835 20(0,00

8 709214C3R Bezuzlová ochranná síť PP 3mm oko 45/45 m2 180.00000 125,00 22 500.00
9 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 4 cm, štěrkodrť 

frakce 0/4 mm
m2 960,00000 74.50 71 520,00

10 58S131911R00 Lajnování sport.ploch vlepením.umělý trávník,š.5cm m 120,00000 125,00 15 000,00
11 575171111R00 Vsyp do umělého trávníku PR 30/31 t 17,00000 2 890,00 49 130,00

Díl: 8 Trubní vedení 62 320,00
12 37501135R Sloupek oplocení H=3m kus 19,00000 3 280.00 62 320.00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 29760,00
13 516231001RT3 Osazení obrub ploch pro tělovýchovu m 124,00000 240,0Í 29 760.00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 11 700,00
14 944944011R00 Montáž ochranné site z umělých vláken m2 180 00000 56,00 10 080,00
15 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3.5 m m2 180.00000 9,00 1 620,00

Díl: 97 ' Prorážení otvorů '17 500,00
16 979990103RGO Poplatek za skládku suti t 14,00000 1 250.00 17 500.00

Díl: 763 Technické vybaveni 151 400,00
17 998767101 R00 Skok vysoký venkovní včetné montáže kpl 1,00000 85 600.00 85 600,00
18 998767101R00 Basketbalová sada kpl 1,00000 65 800.00 65 800,00

Díl: VN Vedlejší náklady 500,00
19 1 Dopravní naklady kpl i ,00000 19 500,CO 19500.00
20 2 Zařízení staveniště kpl 1.00000 D.OO



Zakázka:

Místo

Objednatel:

Multifunkčni hřiště č.2

ZŠ KLAUSOVA

Položkový rozpočet

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: VRŠA-SPCRT s.r.o.

Štichova 648/40 149 00 Praha 4

IC. 27894258 

DIČ: CZ27894258

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 921 425,00

PSV 186 930,00

MON 176 037,00

Vedlejší náklady 32 850,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 317 242,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 317 242,00 CZK

Základní DPH 21 % 276 620,82 CZK

Zaokrouhleni -0,20 CZK

Cena celkem s DPH . . ' .. ■; • :• ' \ ; 1 593 862,82 CZK

Praze

Lubomír Vršecký
Za zhotovitele

26.6.2019

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 34 405,00

2 Základy.zvláštní zakládání HSV 65 460,00

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 6 180,00

5 Komunikace HSV 747 380,00

91 Doplňující práce na komunikací HSV 26 920,00

94 Lešení a stavební výtahy HSV 26 080,00

97 Prorážení otvorů HSV

ooooo**>

763 Technické vybavení PSV 82 490,00

767 Konstrukce zámečnické PSV 104 440,00

M21 Eiektromontáže MON 79 565,00

M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech MON 96 472,00

VN Vedlejší náklady VN 32 850,00

Cena celkem 1 317 242,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

¥

7

S: Multifunkční hřiště č.2

0: ZŠ KLAUSOVA

N3ze\0pot&^

:Á%7-

M3»

'f- v i••-A. vv»ěí'&«V.
cěňáTMJ^Í

'-v ■; -
£ ;\tT ; Vs?./. -
Čělkerat^íV:-,

Díl:i% Zěiriri J^r áB£#iíi^í#K £s$j??vL. A-- 34 ‘405,00
1 113108442R0O Rozrytí krytu.kamenivc bez zhut.,se živic, pojivém m2 648,00000 35 00 22 68C.00
2 59217525R Obrubník Best PARKAN II přírodní 100x5x20 cm kus 110,00000 57.50 6 325,00
3 132201110ROO Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 , přívody k . osvětlení m3 15,00000 360 00 5 40C.00

DÍK Základy .zvláštn [!2áklátíárflíf¥5^t^:.íí*sí.s:-S ■7&QZ:;-
: .X-\ iv.';;sS65v460;00

4 212511111R00 Výplň odvod novacích trativodú lomovým kamenem m3 50,00000 720 00 36 OOC.OO
5 272311114R00 Beton základ, prostý z cem. portlad. C12/15 m3 12,00000 2 455.00 29 46C.00

Ď(L SwŠíé^RbmplětnfckonstruKč^^i^^^řtVI; &rib- S:«S;5'.180,00
6 339928811R00 Osazení sloupku řadového bez zabetonováni kus 28,00000 185,00 5 18C,00

Dii? •ifsr*igpr fp747 380,00
7 539181441R00 Kryt sport.ploch.um.trávník.multifun.Fast track 18, včetně 

vsypu
m2 648,00000 870 00 563 760,00

3 70921403R Bezuzlová ochranná síť PP 3mm oko 45/45 m2 432,00000 125.00 54 000.00
9 589181911R00 Lajnování sport.ploch vlepením,umělý trávníkrš.5cm m 290,00000 125.00 36 250.00

10 575171111R00 Vsyp do umělého trávníku PR 30/31 t 13,00000 2 890,00 37 57C.00
11 589181441R00 Kryt sport.ploch,um.trávník.multifun,Fast track 18, plocha 

pod tribunou
m2 45,00000 870,00 39 150.00

12 181101121R00 Vyrovnáni podkladu pod tribunou m3 45.0G000 260,00 11 700.00
13 965081922R00 Bourání dlažeb beton..čedič.,tl.do 40 mm, pl. 1 m2, pod m2 45,00000 110,00 4 95C.00

tribunou včetně žlabovek
díB Doplňuj Icl^SceTKkomunikácfeíaí :.i &■%&>! • >zp&?.25 920; 00

14 916231001RT3 Osazeni obrub ploch pro tělovýchovu m 108,00000 240,00 25 320.00
DílS; «#Í28,080.00

15 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 432,00000 56,00 24 192,00
16 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 432,00000 9.00 3 888,00

DíP ■RKiráŽerifíotvořůl^^^M^á^^iSfelSs^iiílHf IflřiSSjiWi ÍS7i5boo,Ďb

Ď1Í1
979990103R0O Poplatek za skládku t 12,00000 1 250,00 15 000,00

®82W9blo6Tech ňičkl-vyba ■t&ťvg?r
18 998757101R00 Pouzdra pro volejbal a tenis sloupky ks 2,00000 650,00 1 300,00
19 998757101ROO Fotbalová branka AL Junior 3x2 ks 2:00000 16 605,00 33 210,00
20 998767102R00 Tenisová síť zdvojená ks 2,00000 3 690.00 7 380,00
21 998767102R00 Volejbalová síť SMASH PP 4mm ks 2.00000 3 400.00 6 800,00
22 998767102R00 Multifunkční sloupky volejbal a tenis pár 2,00000 16 900,00 33 800,00

DWŘ Kónšťrú kce^řiiěčnickěli|^íí|^-f tví' 7-í? i% •T* •“ •.■“T'TTTTIK' ;-:#104 440;00
23 767995101 ROO Výroba a montáž vchodových vrátek 2,2 x 3m ks 1,00000 12 600.00 12 600,00
24 37501135R Sloupek oplocení H=4m barva RAL zelená kus 28,00000 3 280.00 91 840.00

•uíP £ í ě J^Votty o .^r ■ - r &; ?y : i'- , •■ y- L-ř.Aťí ■4;79.565.bb
25 210202110RO0 Svítidlo včetně výbojky kus 8,00000 5 640,00 45 120 00
26 21O020224R00 Výložník pozink dvě světla kus 4,00000 5 100,00 20 400 00
27 210020229RQO Pásek zemnící kus 110,00000 42,00 4 620 00
28 210800106ROQ Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm m 250,00000 32.90 8 225 00
2S

Dili
210290232RQO Ovládání kpl 1,00000 1 200.00 1 200.00

M^áž^děi^ci^íatje^iteclfeS&Ssř^;!;^ m: - .••* '■.;. * •* v ■ . ; fiií'96 47^00
30 220010101R00 Stožár J s patkou EZP 11-290 v rovině 6.5-8 m, pozink kus 4,00000 9 500.00 38 000,00

31 220010106R00 Předřadnik v boxu kus 4,00000 6 532.00 26 128.00
32 220890005R00 Regulace a zkoušení napájeni obv.-1 sběrnice kus 8,00000 963,00 7 704.CO
33 222260547R00 Trubka KOPOFLEX m 300.00000 33,80 10 140.00
34 222330201 ROO Elektropráce vč. zapojení a revize kpí 1,00000 14 500,00 14 500.00



Díl Vedlejší náklady - : ;-v' K?i; i ■ • . '"VŽyJy * I- r32 850,00
35 1 Dopravní náklady kpl 1.C000C 32 650.00 32 350.00
36 2 Zařízeni staveniště kpl 1,00000 0.00



Položkový rozpočet
S: Příprava území u sportovišť

0: ZŠ Klausova

' 'mi- '-Vň- : -v ■»-*» • ■y&*\c -v ,S;;Á.l£aLav •í/; • ■V#**;?!*.. - :

(S^poÍoa<y^?
Vii>■»'. ■•**'. i??* v.i

P.Č..-- NISev.poí»*S^^ter^^^ MJ3- množství^ cena't UM C é I Keii);^s&;
Díl# Zěffinf:řpféČe$^ •^e'i^S'r r'-& *•■£*. ffSlS2:S35vOO

1 111212121 ROO Odstranění náletů a vyčištěn, svah 1:5, bez pařezu m2 300,00000 320,00 96 000.00
2 111301111 ROO Sejmuti dmu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 75,00000 235,00 22 125.00
3 162302111 ROO Vodorovné přemístěni drnu do 1000 m m2 75.00000 84,00 6 300,00
4 167102111 ROO Nakládání dmu m2 75,00000 230.00 17 250,00
5 180402111 ROO Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 200,00000 86.00 17 200,00
6 182001123R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:1, 

nájezd
m2 30.00000 360,00 10 600,00

7 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 20,00000 350,00 7 000.00
8 122201401 ROO Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3 m3 20,00000 293,00 5 960,00

5il:£ Svis le a kom p Ietn k o ri striikce:■ . P?;I15'400,05
9 328271111 ROO Nová šachtice z cihel betonových na maltu MC kpl 1,00000 15 400,00 15 400.00

Dii! •Vodorovného n štr^ v^S-v íM52«ÓÓ
10 430321111R00 Oprava beton, tribuny včetně fošen a nátěru kpl 1,00000 152 800,00 152 800,00

DÍi? 63 Podlahy a:podiahové:^on$tmkce^^-^^©^T 7?v. v,.-í.v- fe44^00;00
11 631571002R00 Násyp z kameniva těženého 16/32, Nájezd ke hřištím m3 30,00000 1 480.00 44 400,00

DIlSv §Ps§®II#PI: Bouřáňí:kOTstrul&ř#^l^^f^*^5;^v?Ř# Síršféá,560,00
12 961031411ROO Demontáž vodovodních šachet kpl 2,00000 1 780,00 3 560,CO

ĎP' :: Mjf■ 75760
13 998231311 ROO Přesun hmot pro sadovnické úpravy kpl 1,00000 2 350,00 2 350X0
14 998222011 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 45,00000

•vjr ■ •», *("**&*
.;íT:ř

85,00 3 825X0
Dili í ZZy< i-řří^ir^'V;i'- ''J&Čh .;:P”-3Pjí íi* *io'ooo:ó5

15 722170804R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63, šachty 2x kpl 2,00000 2 500,00 5 000X0
16 721259105R00 Zpětná montáž rozvodů vody v šachtě kpl 1,00000 5 000,00 5 000,CO

Dílřf Vf\S^«Éát.ťRir .•/!;á*.c,:• Xfe:2000CM30
17 1 Dopravní náklady kpl 1.00000 12 500.00 12 500X0
18 1 Zařízení staveniště kpl 1,00000 7 500.00 7 500X0



Položkový rozpočet

Zalcazkasf. ^ v. %.■■■ • ■•ijíSín.i«5?p.í ~“i&2 •? -V .*•••/. *J* -.‘.tf’-< ■•••tf •**> >•-* .• _• < v •' ...........a.- -••. •

Objednatel: IČ

DIČ:

Zhotovitel: VRŠA-SPORT s.r.o. IČ: 27894258

Štichova 648/40 149 00 Praha 4 DIČ: CZ27894258

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 315 642,00

PSV 54 640,00

MON 0,03

Vedlejší náklady 26 800,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 397 082,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 397 082,00 CZK

Základní DPH 21 % 83 387,22 CZK

Zaokrouhlení 0,10 CZK

?CeňálcéJkemjač-----
Su^íiC-r.-#rin-Wssfr?':

Praze dne 26.6.2019

Lubomír Vršecký
2a zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, ©RTS, a.s Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

■r- ■
•šíj '-ií£*”&£>+
|í;TyŘ<iíÍii|Sr • ■ -*-’• '-í*j *• •*iÍ.íáVr^v^á’-V Sš Cs^lícř ■V. i-Š, •Vi’Sjjí**5*4- Sill J-© .^em ííp Jí • •

1 Zemní práce HSV 43 222,00

2 Základy,zvláštní zakládáni HSV 49 100,00

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 55 460,00

5 Komunikace HSV 148 680.00

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 19 680,00

97 Prorážení otvorů HSV 2 500,00

762 Konstrukce tesařské PSV 16 000,00

763 Technické vybavení PSV 38 64C.00

VN Vedlejší náklady VN 26 80C ,00

Cena celkem 397 082,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Krycí list nabídky veřejné zakázky
Příloha č. 3 Výzvy

„Stavební úpravy školního hřiště ZŠ Klausova 2450“ 
P13-26091/2019

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
IČ zadavatele: 
Zastoupený:

Městská část Praha 13 
Sluneční náměstí 2580/13 
00241687
RNDr. Marcelou Plesníkovou

Účastník(ci):
Název: VRŠA-SPORT s.r.o.
Sídlo: Štichova 648/40 149 00, Praha 4 
IČ / DIČ: 27894258, CZ27894258 
Bank. spojení/č^HH|^|
ID datové schránk^awiDDx^^^^^^
Zastoupený (jméno a příjmení): Lubomír Vršecký
Na základě (statutární orgán, zaměstnanecký poměr vč. pověření, plná moc, 
smlouva o sdružení apod.):

Kontakty v průběhu zadávacího řízení
Jméno: Lubomír Vršecký 
Telefon:
Mobilní telefon: 605561919 
E-mail: vrsasport@seznam.cz

Nabídková cena
Uveďte podle požad avků zadávací dokumentace a v následujícím členění:
Nabídková cena : i
-bez DPH 3 520 164,- Kč i

\-DPH 21% 739 234,- Kč
-včetně DPH 4 259 398,-Kč |

Účastník bere na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky po celou dobu běhu 
zadávací lhůty

V Praze dne 30.5. 2019

podpis oprávněné osoby za účastníka

mailto:vrsasport@seznam.cz


Položkový rozpočet
S: Skok do dálky

0: ZŠ KLAUSOVA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 40 222,00

1 59217525R Obrubník Best PARKAN li přírodní 100x5x20 cm kus 164,00000 57 50 9 430,00
2 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor 3 do 1000 m3 m3 20,00000 350 00 7 000,00
3 131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3 m3 14,00000 310 00 4 340.00
4 13110001ORAD Hloubení nezapažených jam v horníně1-4 m3 12.50000 608 00 7 630,00
5 181101101 ROO Úprava pláné v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 60.00000 8.20 492,00
6 162301102ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m m3 40.00000 130 00 5 230,00
7 1671011O2RO0 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 40.00000 154 00 6 150.00

Díl: 2 Základy,zvíáštní zakládání 49100.00
6 272311114RÓ0 Beton základ, prostý z cem. portlacf. C12/15 m3 20.00000 2 455 00 49 130.00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 55 460,00
9 311112120RT1 Sténá z tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm, zalití 

tvárnic betonem C 12/15
m2 45.00000 980 00 44 1 30,00

10 595133252R Tvarovka ZB 20-20 B 500/200/200 ztracené bednění, 
povrch hladký, barva přírodní

kus 200,00000 56.80 11 360,00

Díl: 5 Komunikace 148 680,00
11 585651102R00 Penetrace pro sportovní povrchy CONIPUR 74 m2 48,00000 120.00 5 760,00
12 585651111 ROO Kryt sportovních ploch polyuretanový CONIPUR SP m2 48.00000 1 289.00 6í 8'T2.00
13 564861111RT2 Podklad ze stěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm. štěrkodrť 

frakce 0/4 mm
m2 48.00000 74 50 3 5'.’6,00

14 554821111RT2 Podklad ze stěrkodrti po zhutnění tloušťky 20cm, štěrkodrť 
frakce 8/16 mm

m2 48,00000 245,50 11 764.00

15 564861112RT3 Podklad ze stěrkodrti po zhutněni tloušťky 40 cm. 
štěrkodrť frakce 0-45 mm

m2 48,00000 256.00 12 288,00

16 591050Q20RAA Písek do doskočiště t 30,00000 1 780,00 53 400.00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 19 680,00
17 916231001RT3 Osazení obrub ploch pro tělovýchovu, vč. dodávky 

obrubníku Best PARKAN přírod.50x5x20cm
m 82.00000 240.00 19 680,00

Díl. 97 Prorážení otvorů 2 500,00
18 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 2.00000 1 250.30 2 500,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 16 000,00
19 76252001ORAO Fošny 50x250x4Q00mm včetně montáže, a nátěru proti 

zamodrání
kpl T ,00000 16 000,00 16 000.00

Díl: 763 Technické vybavení 38 640,00
20 998767101 ROO Odrazové prkno včetně krycí plachty dskočišté ks 1.00000 28 780,00 28 760,00
21 7125718Q1RT1 Krycí plachta s úchyty pro pískoviště. 1 vrstva - folie ve 

specifikaci
ks 1.00000 9 860,00 9 860,00

Díl: VN Vedlejší náklady 26 800,00
22 1 Dopravní naklady kpl 1.00000 21 800.00 21 8CO.OO
23 2 Zařízení staveniště kpl 1.00000 5 000,00 5 OCO.OO



Kooperativa
Vienna Insurance Group

Dodatek č. 1

k pojistné smlouvě č. 8602633842
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 07

Kooperativa pojíš ťovna.a.s.,Vienna Insurance Group
se sídlem Templová 747, 110 01 Praha 1, Česká republika
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel")

a

VRŠA - SPORT, s.r.o.

Jednající/ zastoupená:
Lubomír Vršecký, jednatei 
IČ:27894258
se sídlem: Štichova 648, č. or. 40, 149 00 Praha 4, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla, 
mobilní telefon: +420605561919 

e-mail: vrsecky@vrsasport.cz 

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tento dodatek k pojistné smiouvě, který 
spolu s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. tohoto dodatku a 
přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 7)

mailto:vrsecky@vrsasport.cz


ČLÁNEK I. 
Úvodní ustanovení

1. Pojištění uvedená v tomto dodatku zcela nahrazují dnem účinnosti tohoto dodatku všechna pojištění 
sjednaná pojistnou smlouvou.

2. Pojistník je pro účely tohoto dodatku k pojistné smlouvě zároveň pojištěným.

3. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku je vymezen v následujících 
přiložených dokumentech:

výpis ze živnostenského rejstříku pod č. j. / č. ŽO/2009/6078/2 ze dne 3.11.2009.

4. Pro pojištění sjednané tímto dodatkem platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně závazné 
právní předpisy v platném znění, ustanovení tohoto dodatku a následující pojistné podmínky:

P - 100/05 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
P - 150/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění 
P - 200/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizeni 
P - 600/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu 
P - 500/07 - Dodatkové pojistné podmínky pro produkt TREND,
které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a s nimiž byl pojistník seznámen před sepsáním tohoto 
dodatku.

5. Doba trvání pojištění

Počátek účinnosti dodatku: 1.12.2009 

Pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

ČLÁNEK II.

Pojištění majetku na místě pojištěni

Místo pojištění č. 1: podle podnikatelské činnosti na území ČR.

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1 Sjednává se základní živelní pojištěni v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tyto předměty pojištěni:

1.1.1 Souborzásob.
Pojištění se sjednává na první riziko.

--------Limit pojistného plnění 400 000 Kč.

1.1.2 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 100 000 Kč.

Spoluúčast pro základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na místě pojištění č. 1 
činí 5 000 Kč.

Strana 2 (celkem 7)



1-2 Sjednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "POVODEŇ" pro:

1.2.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plněni: 200 000 Kč.

Celkový limit plnění pro místo pojištění 200 000 Kč. 
Spoluúčast pro případ povodně činí 5%, min. 25 000 Kč.

1.3 Sjednává se dopiňkové živelní pojištění v rozsahu "VICHŘICE", "SESUV" pro:

1.3.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění. 
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plněni: 200 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu činí 5 000 Kč.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

2.1. Sjednává se pro tyto předměty pojištění:

2.1.1 Soubor zásob.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 300 000 Kč.

2.1.2 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištěni se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč.

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 3 000 Kč.

Strana 3 (celkem 7)



/

Místo pojištěni č. 2: Opatovská 1754, č. oř. 14,149 00 Praha, Chodov
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1 Sjednává se základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tyto předměty pojištěni:

1.1.1 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Popis předmětu: audio systém, notebook, pokladna 
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 100 000 Kč.

1.1.2 Soubor cizích věcí užívaných.
Popis předmětu: běžecké trenažéry a posilovači stroje 
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 660 000 Kč.

Spoluúčast pro základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na místě pojištění č. 2 
činí 5 000 Kč.

1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "VODOVOD" pro:

1.2.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Sjednává se zlomkové pojištěni.
Limit pojistného plněni: 300 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vodovodní škody činí 5 000 Kč.

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "VICHŘICE", "SESUV" pro:

1.3.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná částka: 760 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu činí 5 000 Kč.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

2.1. Sjednává se pro tyto předměty pojištěni:

2.1.1 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Popis předmětu: audio systém, notebook, pokladna 
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka; 100 000 Kč.

2.1.2 Soubor cizích věcí užívaných.
Popis předmětu: běžecké trenažéry a posilovači stroje

-------- Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 660 000 Kč.

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 2 činí 3 000 Kč.

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU

3.1. Sjednává se pro tyto předměty pojištěni:

3.1 Movité věci, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 200 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 2 činí 10% min. 3 000 Kč.

Strana 4 (celkem 7)



ČLÁNEK III. 
Další druhy pojištění

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

1.1 Základní pojištění
Sjednává se pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku.

Pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti 
pojištěného dle čl. I. odst. 3.

Limit pojistného plnění: 5 000 000 Kč 
Spoluúčast 5 000 Kč

Pokud činnost (některá z činností}, na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více 
oborů či podskupin (dále jen „obory činnosti") - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se 
pojištění pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejích přílohách. 
Nejsou-íi obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které má 
pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

1.2 Dodatková pojištění
Sjednává se:

Dodatkové pojištění "E", které se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou na movité věci, kterou 
pojištěný oprávněně užívá (s výjimkou škody způsobené na užívaném motorovém vozidle).

Omezený limit plnění: 660 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč

1.3 Územní platnost
Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.

ČLÁNEK IV.
Zvláštní smluvní ujednání 

vztahující se k plnění pojistitele

Celkový limit plnění pro případ škod vzniklých působením povodně nebo zápiavy za pojistnou smlouvu 
činí: 200 000 Kč.

ČLÁNEK V.
Zvláštní údaje a ujednání

Odchylně od ZPP P -150/05, čl. IX., bodu 32 a P - 200/05, čl. IX., bodu 27 se ujednává, že se za zásoby 
považuje i nedokončená stavební výroba a stavební součásti, které jsou již zabudované do stavby, a to až 

-dtrdobyjejich protokolárního předání a převzetí objednatelem - investorem.
Pojištění se nevztahuje na pojistné události vzniklé v souvislosti s organizováním 
a pořádáním sportovních akcí a soutěži.

Strana 5 (celkem 7)



ČLÁNEK VI. 
Údaje o pojistném

Pojistné:

Po zohlednění požadovaných změn se mění výše pojistného následovně:
Živelní pojištění

Roční pojistné ....................................................................................................... 2 574 Kč

Pojištění pro případ odcizení

Roční pojistné ....................................................................................................... 10 700 Kč

Pojištění pro případ vandalismu

Roční pojistné ....................................................................................................... 3 340 Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu - základní

Roční pojistné ....................................................................................................... 12 726 Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu - dodatková

Roční pojistné ....................................................................................................... 3 960 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou .............................................................. 33 300 Kč

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného období ................................................................... -5 %

Jiná sleva / přirážka ............................................................................................ -30 %

Saldo přirážek a slev .......................................................................................... -35 %

Celkové roční pojistné po úpravě ..................................................................... 21 645 Kč

Pojistné za pojistné období .............................................................................. 21 645 Kč

Pojistné za pojistné období po zohlednění změn tohoto dodatku od následujícího pojistného 
roku je splatné vždy: 
k 1.4
každého roku převodním příkazem - s 
Peněžní ústav; |
Čísio účtu 
Kód bank 
Konstantní symbol 
Variabilní symbol

iřipomenutím platby na účet pojistitele.

Vzniklý nedoplatek pojistného za pojistný rok v němž nabyl účinnosti tento dodatek činí: 2 819 Kč a 
bude uhrazen jednorázovou píatbou ke dni jeho účinnosti na výše uvedený účet.

ČLÁNEK VII.
Hlášeni škodných událostí

Hlášení škodných událostí.
Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem 
nebo faxem na uvedenou adresu, případné e-mailem:

Strana 6 (celkem 7)



Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Fax: 547 212 602, 547 212 561
E-mail: podatelna@koop.cz

ČLÁNEK Vlil. 
Závěrečná ustanovení

1. Pojistník prohlašuje, že:
a) věci nebo činnosti uvedené v tomto dodatku nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 

pojistitele, není-li v této smlouvě uvedeno jinak,
b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je 

povinen v průběhu doby trváni pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné 
změny v těchto údajích,

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je 
sí vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit 
všechny případné změny v těchto údajích,

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o 
pojistné smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a 
o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů,

e) byl před uzavřením dodatku seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoři nedílnou 
součást tohoto dodatku,

f) bere na vědomí, že adresa bydliště / sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této 
pojistné smlouvě budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu,

g) souhlasi se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a 
reklamních sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a finanční skupiny České spořitelny, a.s., na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků 
elektronické komunikace,

h) souhlasí s tím, aby v záležitostech pojistného vztahu byl kontaktován prostředky elektronické 
komunikace (např. mobilní telefon, e-mail, fax). Tyto prostředky slouží ke vzájemné komunikaci, 
avšak nenahrazují písemnou formu, vyžaduje-li jí zákon.

2. Dodatek byl vypracován 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 2 stejnopisy.

3. Tento dodatek obsahuje přílohy: 1. Výpis z živnostenského rejstříku.

Za pojistníka:

V Praze

Lubomír

Za pojistitele:

Strana 7 (celkem 7)

mailto:podatelna@koop.cz


/.

Kooperativa
Vienna Insurance Group

Hill I 111 III III I ill I llilll II III III Hill
80220046092823

Vážený klient 
VRŠA-SPORT s.r.o.
Štichova 648/40 ,
149 00 Praha 415

794

Pojistka k pojistné smlouvě Č. 8602633842
Kooperativa pojišťovna, a s., Vienna Insurance Group, 

vydává^tcto pojistku jako potvrzení o iizavřentpojtstné srtiíóuvy.

Trend - standardní pojištění podnikatelských rizik

Pojistník:

• •

IČ/Rodné číslo: 

Adresa:

Pojištěný:

VRSA -SPORT s.r.o.

27894258 

Štichova 648/40 

14900 Praha415

VRŠ A - SPORT s.r.o.

IČ/Rodné číslo: 27894258

Adresa: > Štichova 648/40 ■

v ^ 149 00 Praha 415

Pojistná smlouva a pojištění se sjednávají na dobu: neurčitou

Počátek pojištěni: 1, 4. 2009

"w, ijl «.»_« I i. 5 3 3] tť! ílS VaprO j lsti Ty" cl Vf té bc 4 pic u i Uylfučiiyui V- pOjisilf i .6 Siřitou V *?. “

Pojistná období: .
Pojistné za pojistné období:

12 měsíců 
13140 Kč

Další pojistná období začínají vždy k datu: 1. 4. každého roku.

Další údaje jsou uvedeny na druhé straně.

Kooperativa pajUíovr;*, a .s., \ Templová 747 V Zapsána □ rejstříkového soudu v Praze \ XČ 47116617, DIČ(DPH) CZ699000955 \ info@<oop.C2 \ Intotinlca zz:
Vienna Insurance G-owp / 110 01 Praha I / spis. *n. 8 1837, jakl kapítat 3 rnlcf. KČ / DIČ (ostatnO CZ^711G617 / www.koop.cj / 2 33C 105 105

http://www.koop.cj


/

2930127720

Pojistné 23

Peněžní.ústav: : 
ČísLo-účtu: 
Konstantní syrhbcb

Variabilní symbol

na účet pojistitele:

Budete-ii požadovat jakoukoliv změnu v pojištěni, obraťte se prosím na obchodního zástupce nebo agenta, který 
pojištění sjednal, nebo na makléře, který pojištění zprostředkoval

Adresa našeho kontaktního pracoviště: . . „ %.1r-\

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory 
Brněnská 634 
€64 42 Modříce

Zelená linka (bezplatná): 800105105, fax: 547 212 602, e-mail ihfo@koop.cz

na pojistné plnění, 
na makléře, který

V písemném styku s pojišťovnou se obracejte vždy na výše uvedené kontaktní pracoviště.

Zkontrolujte sí prosím tyto základní údaje a v případě nesrovnalostí nás kontaktujte. 
Do pojistné smlouvy si prosím doplňte její číslo (je uvedeno v záhlaví této pojistky).

Děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám projeylKa) sjednáním tohoto pojištěni.

předseda představenstva členka představenstva
a generální ředitel -5. 4. ^009 a ředitelka

Tento doklad byl vyhotoven počítačem

mailto:ihfo@koop.cz


.


